Instruction Manual
BP2003 Bluetooth Speaker
English · Deutsch · 日本語 ·  Français ·  Italiano · Español
1
English
Overview
No. Name Function
A Power on/off;

wieder normal funktionieren.
Produktname Bluetooth-Lautsprecher
Typenbezeichnung Inateck BP2003
Maße 230mm x 102mm x 63mm
Gewicht 700 g
Ladeschnittstelle Mikro-USB
Kompatibilität Bluetooth 4.2
Bluetooth
Betriebsfrequenz
2402-2480MHz
Bluetooth Sendeleistung 4dbm
Funkreichweite B i s  z u  1 0  m  ( S i g n a l r e i c h w e i t e  k a n n  j e  n a c h
verbundenem Stammgerät und Funkumgebung
variieren.)
Netzeingang Gleichstrom 5V/2A
Ausgangsleistung 2x 10 Watt
Akkumulator Integrierter Li-Ion-Akku, 7,4V / 2000mAh
Ladezeit 2-3 Stunden
Betriebsdauer mit einer
Ladung
6-10 Stunden
Klangkanäle Dualkanal
Signal-Rausch-Verhältnis ≥ 80 dB
Frequenzspektrum 60 Hz - 20 KHz
Verzerrungsrate ≤ 1 %
Klangeinheit Außendurchmesser: 48 mm; interner Permamagnet, 4
Ω , 2x 12 W
Betriebsumgebung Temperatur: 0 ºC - 40 ºC; Luftfeuchte: 0 % - 85 %
Lagerumgebung Temperatur: -30 ºC - 60 ºC; Luftfeuchte: 0 % - 90 %
10
Sicherheits- und Bedienungshinweise
1. Setzen Sie den Lautsprecher nicht allzu hoher Feuchtigkeit
aus, da er NICHT wasserdicht ist.
2. Bitte laden Sie den Lautsprecher nur innerhalb des
angegebenen Spannungsspektrums auf.
3. Vermeiden Sie jegliche Reinigung des Lautsprechers
während des Aufladens. Bitte kappen Sie der vor Reinigung
alle Kabelverbindungen.
4. Vermeiden Sie während der Wiedergabe allzu hohe
Lautstärke über längere Zeiträume, um Hörschäden
vorzubeugen.
11
日本語
図示
番号 各部の名前 機能
A 電源 ON/OFF
再生 / 一時停止
電源 ON/OFF:3 秒間に長押して電源 ON/OFF にします。
再生 / 一時停止 : クリックして音声を再生 / 一時停止に
します。
B スイッチモード AUX モードと Bluetooth モード。Bluetooth モードで長
押して Bluetooth 接続を切ます。
C ボリュームアップ：
次の曲
押してボリュームを上げます。長押して次の曲を再生し
ます。 (AUX モードで曲を選択できません )
D ボリュームダウン：
前の曲
押してボリュームを下げます。長押して前の曲を再生し
ます。 (AUX モードで曲を選択できません )
E AUX 3.5mm オーディオジャックを介して他のデバイスとス
ピーカーを接続します。
F リセットボタン Bluetooth スピーカーをリセットします。
G マイクロ USB ポート 充電用
A
B C D E F G
12
スピーカーと接続
ワイヤレス /Bluetooth
1. 電源ボダン      を 3 秒間に長押します。ペアリングモード
を入ると、提示音が鳴って、ブレー LED インジケータが点
滅します。
2. お 使 い の デ バ イ ス の Bluetooth 機 能 を ON に し ま す。